МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ П IIАУКИ САМАРСКОЙ ОБIIАСТИ

государственное бюджетное общеобразоватепьное учреждение

Самарской области средняя общеобразоватепьная школа с. Выселки

муниципального района Ставропольский

Самарской области

445148, Российская Федерация, Самарская область, мушщипаJьныЙ раЙон СтавропольскиЙ, сельское поселение

Выселки, село Выселки, ул. Луговая, д.2З,т.2З-65-20

Приказ Nh 59-од

от (03) Еоября 202Зг.

о наставничестве

В целях повышения эффективности работы с молодыми специалистzlми, созданиrI необходимьD(

условий для профессионi}льЕой адаптации молодьD( педагогов в СПЩС кЧебурашкa> ГБОУ

СОШ с. Выселки в соответствии с Постановлением Правительства Салларской области от

20.12.201.8г Ns 811 кО мерах по рЕ}звитию наставнической деятельЕости в Саларской области и

повышения качества подготовки кадров и внесении изL{енений в постшrовление Правительства

Саrrларской области кО молодом специалисте в Самарской области) (с изменениrIми на

09.06.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Фяткулову Ю.Т. старшего воспитатеJIя, ЕазнаIмть куратором наставников молодьD(

педагогов СПДС <Чебурашко ГБОУ СОШ с. Выселки сроком на 1год.

1. Старшему воспитатеJIю:

1.1. подготовить план работы наставника и индивидуi}льного rrлана по осуществлению

наставничества в соответствии Положением о наставничестве - не позднее 5 рабочих дней с

даты издчlния приказа о нщначении настЕlвника.

2.Хажметову Ольry Егоровну - воспитатеJuI назнатIить наставником к восгIитателю Зданович

Юлии Владимировне с 03.11.2023г. по 31.08.2024г.

за собой.

С.Н.Ендуткина